A Comissao de Contratação encaminhou a assessoria pedido de parecer 

sobre a possibilidade do 22  aditivo de tempo no contrato n2  433/2022 

firmado entre o Municipio de Itaetê e Instituto Oficial de Publicidade 

- lOP. Corn o saldo remanescente de R$ 40.170,00 (quarenta mil cento e 

setenta reals) 

Velo Os seguintes documentos anexos: 

Cópia do Contrato e extrato do contrato; 

Certidào Negativa de débitos relativos aos tributos federals e 
a divlda 
ativa da união; 

Certidão Negativa de débitos tributários do Estado da Bahia; 
Certidao Negativa de dèbitos tributários do munlcIpio de Felra